入札公告の訂正について

令和７年８月４日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたの

で公告します。

 令和７年８月２１日

                     福島県立福島東高等学校長 小林寿宣

記

１ 入札公告を訂正する工事

（１） 工事番号     第２５－７９０８０－０００４号

（２） 工事名      福島東高校大規模改造第Ⅳ期（後期）工事（機械）

（３） 工事箇所     福島市浜田町 地内

２ 訂正内容

  入札公告を次のように訂正する。

 （正）

 １ 入札に対する事項

区分

完成期限 工期２４０日間

                  （略）

（誤）

 １ 入札に対する事項

区分

完成期限 工期２１０日間

                  （略）